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(スープや煮込み調理など重い寸胴
を使用する調理に向いています。炒め、揚げ物調理等の鍋、フライパン
が高温になる調理には不向きです。鍋、フライパンが高温になる調理
を続けた場合、機器の性能低下やプレートの破損の原因となります。)
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電波法
高周波利用設備
対象製品対象製品

D

9ステップ、9メニュープログラム調理が可能！
①加熱出力(10段階)、②タイマー(1秒～99分59秒)、③温度(30～220℃)の
組み合わせを9メニューまで登録でき、ボタンひとつで簡単に呼び出せます。
さらに1メニューにつき最大9ステップまで加熱出力とタイマーと温度の設定
が可能で、定番商品や人気商品を登録しておけば、パート・アルバイトさんでも
簡単に扱えます。

電波法
高周波利用設備
対象製品対象製品

※3kWタイプは除く

※3kWタイプは除く

電波法
高周波利用設備
対象製品対象製品

※3kWタイプは除く
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電源キー 設定キー

手動 タイマー 温調
メニュー

アップキー
ダウンキー

スタート／
ストップキー

温度／時間表示パネル
モード／ステップ表示パネル

モード
切替キー

出力調整ダイアル

温調＋タイマー

818,000 450,000425,000

1,220,000 1,295,000

868,000

※詳しくはP2をご覧ください
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電波法
高周波利用設備
対象製品対象製品

※3kWタイプは除く

電波法
高周波利用設備
対象製品対象製品

※3kWタイプは除く

電波法
高周波利用設備
対象製品対象製品

※3kWタイプは除く

電源キー

スタート／ストップキー 出力調整ダイアル

415,000

440,000

798,000 

848,000

1,265,0001,190,000
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384,000 
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メニュー



電波法
高周波利用設備
対象製品対象製品

※3kWタイプは除く

型　式 外形寸法（mm）
間口×奥行×高さ

プレート寸法（mm）
間口×奥行

プレート
数 電磁ユニット 定格電源（50/60Hz）

消費電力
（kW）

必要手元開閉器容量
（　）内は合計使用時

電源コード　2m 重量
（kg）

付属品
フィルター

税抜標準価格
インジケーターなしインジケーター付

MITX-（S）L03D 450×600×800 400×400 1 3kW 3φ200V 3.0 20A 接地3P 20A引掛プラグ付 35.5 1個 ¥460,000 ¥485,000
MITX-（S）L05D 450×600×800 400×400 1 5kW 3φ200V 5.0 20A 接地3P 20A引掛プラグ付 35.5 1個 ¥460,000 ¥485,000
MITX-（S）L33D 900×600×800 400×400 2 3kW＋3kW 3φ200V 6.0 20A×2（30A） 接地3P 20A引掛プラグ付 ×2 64 2個 ¥863,000 ¥913,000
MITX-（S）L55D 900×600×800 400×400 2 5kW＋5kW 3φ200V 10.0 20A×2（40A） 接地3P 20A引掛プラグ付 ×2 64 2個 ¥863,000 ¥913,000
MITX-（S）LW333D 1,500×600×800 400×400 3 3kW＋3kW＋3kW 3φ200V 9.0 20A×3（40A） 接地3P 20A引掛プラグ付 ×3 94 3個 ¥1,275,000 ¥1,350,000
MITX-（S）LW555D 1,500×600×800 400×400 3 5kW＋5kW＋5kW 3φ200V 15.0 20A×3（60A） 接地3P 20A引掛プラグ付 ×3 94 3個 ¥1,275,000 ¥1,350,000

型　式 外形寸法（mm）
間口×奥行×高さ

プレート寸法（mm）
間口×奥行

プレート
数 電磁ユニット 定格電源

（50/60Hz）
消費電力
（kW）

必要手元開閉器容量
（　）内は合計使用時

電源コード　2m 重量
（kg）

付属品
フィルター

税抜標準価格
インジケーターなしインジケーター付

MIT-（S）L03D 450×600×800 400×400 1 3kW 3φ200V 3.0 20A 接地3P 20A引掛プラグ付 35.5 1個 ¥450,000 ¥475,000
MIT-（S）L05D 450×600×800 400×400 1 5kW 3φ200V 5.0 20A 接地3P 20A引掛プラグ付 35.5 1個 ¥450,000 ¥475,000
MIT-（S）L33D 900×600×800 400×400 2 3kW＋3kW 3φ200V 6.0 20A×2（30A） 接地3P 20A引掛プラグ付 ×2 64 2個 ¥843,000 ¥893,000
MIT-（S）L55D 900×600×800 400×400 2 5kW＋5kW 3φ200V 10.0 20A×2（40A） 接地3P 20A引掛プラグ付 ×2 64 2個 ¥843,000 ¥893,000
MIT-（S）LW333D1,500×600×800 400×400 3 3kW＋3kW＋3kW 3φ200V 9.0 20A×3（40A） 接地3P 20A引掛プラグ付 ×3 94 3個 ¥1,245,000 ¥1,320,000
MIT-（S）LW555D1,500×600×800 400×400 3 5kW＋5kW＋5kW 3φ200V 15.0 20A×3（60A） 接地3P 20A引掛プラグ付 ×3 94 3個 ¥1,245,000 ¥1,320,000

IHクリーンテーブル 発光スケルトン仕様表

高機能シリーズ 1口タイプ 高機能シリーズ 2口タイプ
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電波法
高周波利用設備
対象製品対象製品

※3kWタイプは除く
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電波法
高周波利用設備
対象製品対象製品

※3kWタイプは除く

電波法
高周波利用設備
対象製品対象製品

※3kWタイプは除く
D
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748,000 415,000 390,000 798,000 

1,115,000 1,190,000

9ステップ、9メニュープログラム調理が可能！
①加熱出力(10段階)、②タイマー(1秒～99分59秒)、③温度(30～220℃)の
組み合わせを9メニューまで登録でき、ボタンひとつで簡単に呼び出せます。
さらに1メニューにつき最大9ステップまで加熱出力とタイマーと温度の設定
が可能で、定番商品や人気商品を登録しておけば、パート・アルバイトさんでも
簡単に扱えます。

D

メニューの一番おいしい温度を1℃単位で管理でき（30～220℃）、
調理のマニュアル化に効果的です。

●スープや煮込み調理など重い寸胴を使用する調理に向いています。
●炒め、揚げ物調理等の鍋、フライパンが高温になる調理には不向きです。
●鍋、フライパンが高温になる調理を続けた場合、機器の性能低下やプレートの破損の原因となります。

電源キー 設定キー

手動 タイマー 温調
メニュー

アップキー
ダウンキー

スタート／
ストップキー

温度／時間表示パネル
モード／ステップ表示パネル

モード
切替キー

出力調整ダイアル

温調＋タイマー



電源キー

スタート／ストップキー 出力調整ダイアル
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電波法
高周波利用設備
対象製品対象製品

※3kWタイプは除く
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電波法
高周波利用設備
対象製品対象製品

※3kWタイプは除く
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電波法
高周波利用設備
対象製品対象製品

※3kWタイプは除く

380,000 

405,000

728,000 

778,000

1,085,000 1,160,000



284,000
324,000
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☆印の機種の納期は受注後約2週間です。型式（S）タイプの☆印の機種の納期は受注後約2週間です。その他の機種の納期は受注後約1週間です。
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電波法
高周波利用設備
対象製品対象製品

※3kWタイプは除く

型　式 外形寸法（mm）
間口×奥行×高さ

プレート寸法（mm）
間口×奥行

プレート
数 電磁ユニット 定格電源（50/60Hz）

消費電力
（kW）

必要手元開閉器容量
（　）内は合計使用時

電源コード　2m 重量
（kg）

付属品
フィルター

税抜標準価格
インジケーターなしインジケーター付

MITX-（S）K03D 450×600×800 350×400 1 3kW 3φ200V 3.0 20A 接地3P 20A引掛プラグ付 35.5 1個 ¥425,000 ¥450,000 
MITX-（S）K05D 450×600×800 350×400 1 5kW 3φ200V 5.0 20A 接地3P 20A引掛プラグ付 35.5 1個 ¥425,000 ¥450,000 
MITX-（S）K33D 900×600×800 350×400 2 3kW＋3kW 3φ200V 6.0 20A×2（30A） 接地3P 20A引掛プラグ付 ×2 64 2個 ¥793,000 ¥843,000 
MITX-（S）K55D 900×600×800 350×400 2 5kW＋5kW 3φ200V 10.0 20A×2（40A） 接地3P 20A引掛プラグ付 ×2 64 2個 ¥793,000 ¥843,000 
☆MITX-（S）K333D1,200×600×800 350×400 3 3kW＋3kW＋3kW 3φ200V 9.0 20A×3（40A） 接地3P 20A引掛プラグ付 ×3 94 3個 ¥1,170,000 ¥1,245,000 
☆MITX-（S）K555D1,200×600×800 350×400 3 5kW＋5kW＋5kW 3φ200V 15.0 20A×3（60A） 接地3P 20A引掛プラグ付 ×3 94 3個 ¥1,170,000 ¥1,245,000

型　式 外形寸法（mm）
間口×奥行×高さ

プレート寸法（mm）
間口×奥行

プレート
数 電磁ユニット 定格電源

（50/60Hz）
消費電力
（kW）

必要手元開閉器容量
（　）内は合計使用時

電源コード　2m 重量
（kg）

付属品
フィルター

税抜標準価格
インジケーターなしインジケーター付

　MIT-（S）K03D 450×600×800 350×400 1 3kW 3φ200V 3.0 20A 接地3P 20A引掛プラグ付 35.5 1個 ¥415,000 ¥440,000 
　MIT-（S）K05D 450×600×800 350×400 1 5kW 3φ200V 5.0 20A 接地3P 20A引掛プラグ付 35.5 1個 ¥415,000 ¥440,000 
　MIT-（S）K33D 900×600×800 350×400 2 3kW＋3kW 3φ200V 6.0 20A×2（30A） 接地3P 20A引掛プラグ付 ×2 64 2個 ¥773,000 ¥823,000 
　MIT-（S）K55D 900×600×800 350×400 2 5kW＋5kW 3φ200V 10.0 20A×2（40A） 接地3P 20A引掛プラグ付 ×2 64 2個 ¥773,000 ¥823,000 
☆MIT-（S）K333D 1,200×600×800 350×400 3 3kW＋3kW＋3kW 3φ200V 9.0 20A×3（40A） 接地3P 20A引掛プラグ付 ×3 94 3個 ¥1,140,000 ¥1,215,000 
☆MIT-（S）K555D 1,200×600×800 350×400 3 5kW＋5kW＋5kW 3φ200V 15.0 20A×3（60A） 接地3P 20A引掛プラグ付 ×3 94 3個 ¥1,140,000 ¥1,215,000

※温度センサー（オプション）の長さは250mmです。型式（S）タイプはインジケーター搭載仕様です。

※型式（S）タイプはインジケーター搭載仕様です。

■高機能シリーズ：メニュー機能、タイマー付

■単機能シリーズ

IHクリーンテーブル耐衝撃プレート仕様表

高機能シリーズ3口タイプ 単機能シリーズ2口タイプ

☆印の機種の納期は受注後約2週間です。型式（S）タイプの☆印の機種の納期は受注後約2週間です。その他の機種の納期は受注後約1週間です。
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9ステップ、9メニュープログラム調理が可能！
①加熱出力(10段階)、②タイマー(1秒～99分59秒)、③温度(30～220℃)の
組み合わせを9メニューまで登録でき、ボタンひとつで簡単に呼び出せます。
さらに1メニューにつき最大9ステップまで加熱出力とタイマーと温度の設定
が可能で、定番商品や人気商品を登録しておけば、パート・アルバイトさんでも
簡単に扱えます。
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電波法
高周波利用設備
対象製品対象製品

※3kWタイプは除く

電波法
高周波利用設備
対象製品対象製品

※3kWタイプは除く

電波法
高周波利用設備
対象製品対象製品

※3kWタイプは除く D
D

D
D

電源キー 設定キー

手動 タイマー 温調
メニュー

アップキー
ダウンキー

スタート／
ストップキー

温度／時間表示パネル
モード／ステップ表示パネル

モード
切替キー

出力調整ダイアル

温調＋タイマー

718,000 400,000375,000 768,000 

1,145,000 1,070,000 



電源キー

出力調整ダイアル

電波法
高周波利用設備
対象製品対象製品

※3kWタイプは除く

電波法
高周波利用設備
対象製品対象製品

※3kWタイプは除く

電波法
高周波利用設備
対象製品対象製品

※3kWタイプは除く
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365,000  

390,000 

698,000 

748,000 

1,115,000 1,040,000 

スタート／ストップキー



264,000
304,000
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☆印の機種の納期は受注後約2週間です。型式（S）タイプの納期は☆印の機種は受注後約2週間、その他の機種は受注後約1週間です。



電波法
高周波利用設備
対象製品対象製品

※3kWタイプは除く

型　式 外形寸法（mm）
間口×奥行×高さ

プレート寸法（mm）
間口×奥行

プレート
数 電磁ユニット 定格電源

（50/60Hz）
消費電力
（kW）

必要手元開閉器容量
（　）内は合計使用時

電源コード　2m 重量
（kg）

付属品
フィルター

税抜標準価格
インジケーターなしインジケーター付

　MITX-（S）03D 450×600×800 350×400 1 3kW 3φ200V 3.0 20A 接地3P 20A引掛プラグ付 35.5 1個 ¥410,000 ¥435,000
　MITX-（S）05D 450×600×800 350×400 1 5kW 3φ200V 5.0 20A 接地3P 20A引掛プラグ付 35.5 1個 ¥410,000 ¥435,000
　MITX-（S）33D 900×600×800 350×400 2 3kW＋3kW 3φ200V 6.0 20A×2（30A） 接地3P 20A引掛プラグ付 ×2 64 2個 ¥763,000 ¥813,000
　MITX-（S）55D 900×600×800 350×400 2 5kW＋5kW 3φ200V 10.0 20A×2（40A） 接地3P 20A引掛プラグ付 ×2 64 2個 ¥763,000 ¥813,000
☆MITX-（S）333D1,200×600×800 350×400 3 3kW＋3kW＋3kW 3φ200V 9.0 20A×3（40A） 接地3P 20A引掛プラグ付 ×3 94 3個 ¥1,125,000 ¥1,200,000
☆MITX-（S）555D1,200×600×800 350×400 3 5kW＋5kW＋5kW 3φ200V 15.0 20A×3（60A） 接地3P 20A引掛プラグ付 ×3 94 3個 ¥1,125,000 ¥1,200,000

型　式 外形寸法（mm）
間口×奥行×高さ

プレート寸法（mm）
間口×奥行

プレート
数 電磁ユニット 定格電源

（50/60Hz）
消費電力
（kW）

必要手元開閉器容量
（　）内は合計使用時

電源コード　2m 重量
（kg）

付属品
フィルター

税抜標準価格
インジケーターなしインジケーター付

　MIT-（S）03D 450×600×800 350×400 1 3kW 3φ200V 3.0 20A 接地3P 20A引掛プラグ付 35.5 1個 ¥400,000 ¥425,000
　MIT-（S）05D 450×600×800 350×400 1 5kW 3φ200V 5.0 20A 接地3P 20A引掛プラグ付 35.5 1個 ¥400,000 ¥425,000
　MIT-（S）33D 900×600×800 350×400 2 3kW＋3kW 3φ200V 6.0 20A×2（30A） 接地3P 20A引掛プラグ付 ×2 64 2個 ¥743,000 ¥793,000
　MIT-（S）55D 900×600×800 350×400 2 5kW＋5kW 3φ200V 10.0 20A×2（40A） 接地3P 20A引掛プラグ付 ×2 64 2個 ¥743,000 ¥793,000
☆MIT-（S）333D 1,200×600×800 350×400 3 3kW＋3kW＋3kW 3φ200V 9.0 20A×3（40A） 接地3P 20A引掛プラグ付 ×3 94 3個 ¥1,095,000 ¥1,170,000
☆MIT-（S）555D 1,200×600×800 350×400 3 5kW＋5kW＋5kW 3φ200V 15.0 20A×3（60A） 接地3P 20A引掛プラグ付 ×3 94 3個 ¥1,095,000 ¥1,170,000

※温度センサー（オプション）の長さは250mmです。型式（S）タイプはインジケーター搭載仕様です。

※型式（S）タイプはインジケーター搭載仕様です。

■高機能シリーズ：メニュー機能、タイマー付

■単機能シリーズ

IHクリーンテーブル標準プレート仕様表

単機能シリーズ 
3口タイプ

高機能シリーズ2口タイプ

☆印の機種の納期は受注後約2週間です。型式（S）タイプの☆印の機種の納期は受注後約2週間です。その他の機種の納期は受注後約1週間です。



単機能シリーズに驚きの低価格モデルが登場。高熱効率でパワフルな火力、スピーディな加熱、経済的なランニングコスト、
使いやすさ、安全性といったIHのメリットはそのままに、価格を大幅に抑えたシリーズです。

電波法
高周波利用設備
対象製品対象製品

電波法
高周波利用設備
対象製品対象製品

電波法
高周波利用設備
対象製品対象製品

電波法
高周波利用設備
対象製品対象製品

※MIH-KP03Bは除く

※MIH-P03Bは除く ※MIH-P33Bは除く

電波法
高周波利用設備
対象製品対象製品

※MIH-KP333Bは除く

※MIH-KP33Bは除く

※MIH-P333Bは除く

電波法
高周波利用設備
対象製品対象製品

B B B B

B B

BB

B B

B B

242,000 331,000 465,000 646,000

710,000 

227,000 316,000 435,000 

665,000 942,000 

616,000 

987,000  



B
B
B
B
B
B

￥262,000
￥351,000
￥480,000
￥661,000
￥720,000
￥997,000

￥277,000
￥366,000
￥510,000
￥691,000
￥765,000
￥1,042,000

♢

♢

◇印の機種の納期は受注後約1週間です。☆印の機種の納期は受注後約2週間です。★印の機種の納期は標準プレート仕様は受注後約1週間、耐衝撃プレート仕様は受注後約2週間です。

IHクリーンテーブルは、

B
B
B
B
B

B

税抜標準価格
標準プレート耐衝撃プレート

※MIT-（K）P03B・P33B・P333Bは除く

電波法
高周波利用設備
対象製品対象製品



397,000 554,000 

743,000 1,060,000



162,000  

138,000  

172,000  

148,000 

■IHクリーンコンロ  ビルトインタイプ　型式（K）タイプは耐衝撃プレート仕様です。

型　式 外形寸法（mm）
間口×奥行×高さ

プレート寸法（mm）
間口×奥行

プレート
数 電磁ユニット 定格電源

（50／60Hz）
消費電力
（kW）

必要手元
開閉器容量 電源コード　2m 重量

（kg）
付属品
フィルター

MIHB-（K）20C 308×333×85 275×300 1 2kW 1φ200V 2.0 15A 接地2P 15Aプラグ付 8.5 1個
MIHB-（K）2HC 308×333×85 275×300 1 2.5kW 1φ200V 2.5 20A 接地2P 20A引掛プラグ付 8.5 1個

  耐衝撃プレート仕様の納期は受注後約1週間です。

●電源は高周波対応ブレーカーに接続してください。



10.2
10.2

電波法
高周波利用設備
対象製品対象製品

電波法
高周波利用設備
対象製品対象製品

電波法
高周波利用設備
対象製品対象製品

電波法
高周波利用設備
対象製品対象製品

919,000 969,000 

904,000 954,000 



03D
05D
33D
55D

●IHの安定した火力がスープに最適！
IHの安定した火力は、温度／時間の管理が簡単な
ため、長時間煮込む必要のあるスープ調理に効果
的です。鍋自体が発熱することでコストにムダがな
いことも見逃せません（温度センサーはオプション）。

加熱スタート／ストップスイッチと出力調整
ツマミのみのシンプルな使い勝手の単機能
シリーズの製作も承ります。詳しくはお問い
合わせください。

●インジケーター搭載機種もご用意しております。
調理中でも出力レベルが一目瞭然でより使い
やすくなります。インジケーターの搭載位置
は本体手前部分（型式Sの機種）、またはバッ
クガード（型式SBの機種）からお選びいただ
けます。

シンプルな使い勝手の単機能シリーズもございます。

※納期は受注後約３週間です。
※標準プレートのみとなります（インジケーターは対応しておりません）。
※オプションの温度センサーはお使いいただけません。

加熱スタート／ストップ

電源スイッチ 出力設定ツマミ

電波法
高周波利用設備
対象製品対象製品

電波法
高周波利用設備
対象製品対象製品

電波法
高周波利用設備
対象製品対象製品

電波法
高周波利用設備
対象製品対象製品

03D
05D

03D
05D

03D
05D

33D
55D

3kW 3kW

5kW 5kW

33D
55D

3kW 3kW

5kW 5kW

3/5kW3/5kW

3/5kW 3/5kW

03D
05D

03D
05D

33D
55D

3kW 3kW

5kW 5kW

33D
55D

3kW 3kW

5kW 5kW

9ステップ、9メニュープログラム調理が可能！
①加熱出力(10段階)、②タイマー(1秒～99分59秒)、③温度(30～220℃)の組み合わ
せを9メニューまで登録でき、ボタンひとつで簡単に呼び出せます。さらに1メニューに
つき最大9ステップまで加熱出力と
タイマーと温度の設定が可能で、定
番商品や人気商品を登録しておけば、
パート・アルバイトさんでも簡単に扱
えます。

電源キー 設定キー

手動 タイマー 温調
メニュー

アップキー
ダウンキー

スタート／
ストップキー

温度／時間表示パネルモード／ステップ表示パネル

モード
切替キー

出力調整
ダイアル

温調＋タイマー

※3kWタイプは除く ※3kWタイプは除く

※3kWタイプは除く ※3kWタイプは除く

509,000 

484,000 

509,000

958,000 

1,008,000  

469,000 

494,000 

928,000 

978,000 







電波法
高周波利用設備
対象製品対象製品

電波法
高周波利用設備
対象製品対象製品

電波法
高周波利用設備
対象製品対象製品

電波法
高周波利用設備
対象製品対象製品

B

B

B

B

2,050,000

1,830,000

2,180,000

1,960,000



電波法
高周波利用設備
対象製品対象製品

電波法
高周波利用設備
対象製品対象製品

B

B

1,410,000

1,280,000

B
B

B
B

B
B

10.2
10.2
10.2
10.2

10.2
10.2



●ホームページ　http://www.maruzen-kitchen.co.jp/
営業開発・官需・札幌・旭川・北見・帯広・苫小牧・函館・仙台・青森・八戸・盛岡・秋田・古川・山形
郡山・会津・新潟・長岡・長野・松本・宇都宮・小山・群馬・首都圏ルート・東京・首都圏サービス
渋谷・新宿・品川・池袋・江東・足立・吉祥寺・立川・大宮・さいたま・熊谷・千葉・船橋・木更津
水戸・つくば・横浜・相模原・藤沢・小田原・静岡・三島・山梨・名古屋・豊橋・浜松・岐阜・三重・金沢
富山・福井・大阪・豊中・東大阪・堺・京都・滋賀・奈良・和歌山・神戸・姫路・広島・福山・岡山
島根・鳥取・山口・松山・高松・徳島・高知・福岡・北九州・久留米・佐賀・長崎・熊本・大分
宮崎・都城・鹿児島・沖縄・石垣・宮古島・台湾・タイ 工場／九州・東北・首都圏

電磁調理器は電波法により機器設置使用者が「高周波利用設備許可申請書」にて申請し、許可を受けるよう定められています。
※但し、以下の製品は型式確認の届出済みであるため申請の必要がありません。
電源が単相200Vの製品
電源が三相200Vの電磁ユニット1口あたりの出力が3kWの製品

本カタログに記載の「消費電力」とは電気用品安全法および(一社)日本厨房工業会が制定する「業務用厨房熱機器等性能測定基準」に基づく「定格消費電力」のことです。

搬入・据付および旧型の引上廃棄費用は別途となります。
また製品に使用している部品には、摩耗、劣化、疲労などの理由で交換する
部品があり、一定期間での交換が必要となります。交換は有料となります。


